soggetto erogatore

descrizione

importo assegnato

data
acconto

acconto

data
acconto

acconto

data
saldo

saldo

TOTALE INCASSATO

MIC

FUS 2023

ex Art. 13, comma 3 -
Imprese di
produzione di teatro
d'innovazione
nell'ambito del
teatro per l'infanzia
e la gioventl ed
Imprese di
produzione di teatro
di innovazione
nell'ambito della
sperimentazione

212.000,00 €

17/07/2024

112.057,00 €

112.057,00 €

REGIONE LOMBARDIA

ATTIVITA' DI
PRODUZIONE
TEATRALE

(ART. 7 L.R. 25/2016)

29.000,00 €

09/07/2024

12.096,00 €

12/11/2024

09/10/1901

03/12/2024

4.320,00 €

20.064,00 €

COMUNE DI COLLE BRIANZA

contributo festival Il
Giardino delle
Esperidi 2024

1.920,00 €

03/12/2024

1.920,00 €

1.920,00 €

PARCO DEL MONTE BARRO

contributo festival Il
Giardino delle
Esperidi 2024

960,00 €

04/09/2024

960,00 €

960,00 €

COMUNE DI OLGIATE MOLGORA

contributo festival Il
Giardino delle
Esperidi 2024

1.000,00 €

21/08/2024

1.000,00 €

1.000,00 €

COMUNE DI OLGINATE

contributo festival Il
Giardino delle
Esperidi 2024

1.584,00 €

06/08/2024

1.584,00 €

1.584,00 €

CEM AMBIENTE

contributo festival
Vimercate del
Ragazzi 2024

5.000,00 €

17/07/2024

5.000,00 €

5.000,00 €

COMUNE DI VIMERCATE

contributo festival
Vimercate del
Ragazzi 2024

45.000,00 €

21/03/2024

17.280,00

03/06/2024

12.960,00

28/11/2024

12.960,00 €

43.200,00 €

FONDAZIONE LECCHESE ENTI
FILANTROPICO

Crossing Experience

3.360,00 €

08/07/2024

1.200,00

08/24/2024

11/11/2024

2.160,00 €

3.360,00 €




